
 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
 

Прелиминарна ранг листа 
 

Електроенергетика, управување и менаџмент 

- Државна квота- 
 
 

 
Реден бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1. 54129  98,359 

2. 54761  93,414 

3. 53299  93,384 

4. 55450  93,237 

5. 54115  92,001 

6. 57341  91,634 

7. 55096  91,286 

8. 55496  86,192 

9. 54146  85,991 

10. 53439  82,983 

11. 54769  77,912 

 
 
 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

8:00 часот Скопје, 23.8.2017 година Конкурсна комисија на ФЕИТ 


